

SMLOUVA O DÍLO

(dále také „SOD“ nebo „smlouva“)

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Po předchozím projednání a dohodě uzavírají smluvní strany:

1.

Dětský domov Tachov, příspěvková organizace

Petra Jilemnického 576, 347 01 Tachov

Zastoupena:

IČ:70842558

Bankovní spojení:

(dále jen objednatel)

a

2.

EXIRTA s.r.o.

Americká 2221, 347 01 Tachov

Zastoupena:

IČ:05823226

DIČ:CZ05823226

(dále jen zhotovitel)

tuto smlouvu o dílo.

I.

Předmět smlouvy

1. Podle této smlouvy provede zhotovitel pro objednatel předmět díla v tomto rozsahu:

Dodávka, montáž a oživení kamerového systému v objektu Dětský domov Tachov, příspěvková organizace dle nabídkového listu (příloha č.1)

2. Plnění smlouvy bude splňovat všechny technické požadavky a normy. Zhotovitel potvrzuje, že pro všechny, i dílčí, pracovní postupy plnění této smlouvy má potřebnou kvalifikaci i technické vybavení.

3. Zhotovitel provede dílo sám, bez účasti třetích osob. Případně za účasti třetích osob, přitom však odpovídá objednateli díla sám a plně za předmět této smlouvy a ostatní ze smlouvy vyplývající závazky.

II.

Termín a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo nejpozději do 31.12.2022, s tím že zajistí, aby provádění prací od jejich započetí probíhalo kontinuálně s co nejmenšími prolukami na technologické přestávky.
2. Smlouva je splněna dnem podpisu záznamu o předání a převzetí díla zástupci smluvních stran.
3. Místem plnění je Dětský domov Tachov, příspěvková organizace.

III.

Cena a platební podmínky

1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena v Kč bez DPH:	65.833,43 Kč
DPH 21 % v Kč:	13.825,02 Kč
Cena v Kč včetně DPH:	79.658,45 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přístupná. Cenu lze překročit jen za podmínek stanovených smlouvou o dílo.

2. Podkladem pro stanovení ceny je nabídková list, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo. Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou pevné do data ukončení díla.
3. Objednavatel naplatí předem, práce bude hrazeny po úplném dokončení a převzetí díla. Faktura bude doručena nejpozději do 31.12.2022. Splatnost faktur bude do 14-ti dnů po doručení objednateli.
4. Vyúčtování provede zhotovitel formou daňového dokladu, který bude mít všechny náležitosti stanovené zákonem.
5. Objednatel se stává vlastníkem předmětu díla, případně jeho části, dnem zaplacení daňového dokladu.

IV.

Záruční doba a podmínka

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24 měsíců.
2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.
3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adresu zhotovitele.
Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu.
4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel objednateli nový, bezvadným plněním.

V.

Součinnost objednatele

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Strany této smlouvy se dohodly, že se tato smlouva řídí výhradně českým právním řádem, a to příslušnými ustanoveními Smlouvy o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších změn a dodatků, a že rozhodným právem pro eventuální spor vzniklé z předmětu této smlouvy je právo České Republiky.
2. Změny této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to formou písemného dodatku.
3. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí objednateli sankci ve výši 0,5 % z celkové částky za každý i započatý den prodlení.
4. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za každý den z prodlení s odstranění vad a uznaných vad minimálně 500,- Kč.
5. Za prodlení s úhradou daňového dokladu zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,5 % z fakturované částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotoviteli do 10 dnů ode dne převzetí vyúčtovací sankce.
6. Objednatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat provádění díla. Na zjištěné nedostatky upozorní písemně zhotovitel a požádá o jejich odstranění. Takové žádosti je zhotovitel povinen vyhovět.
7. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je podepsaná oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti až dnem zveřejnění v Registru smluv.
8. Zhotovitel je seznámen s uveřejněním Smlouvy o dílo v plném znění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smlouvu uveřejní objednatel.

9. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu. Objednatel obdrží jedno vyhotovení, zhotovitel také jedno.
10. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem svobodné vůle.

Přílohy: Nabídkový list

V Tachově dne

V Tachově dne

.....

Objednatel

.....

Zhotovitel



Kamerový systém Hikvision

NV22170

Platba:
Doprava:

Datum

vystavení: 20.10.2022

platnost do: 27.10.2022

Vystavil(a): Tomáš Vaňourek

Odběratel

Dětský domov, Tachov

Petra Jilemnického 576

34701 Tachov

Česká republika

IČ: 70842558

DIČ:

Konečný příjemce

e-mail:

tel.:

Dětský domov, Tachov

Petra Jilemnického 576

34701 Tachov

Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
DS-2CD2346G2-I(6mm)(C) <i>IP DOME kamera 4 Mpx AcuSense WDR H.265+ EXIR 30 m SD slot IP67</i>		1,00 ks	4 941,00	21 %	4 941,00	1 037,61	5 978,61
DS-2CD2346G2-I(2.8mm) (C) <i>IP DOME kamera 4 Mpx AcuSense WDR H.265+ EXIR 30 m SD slot IP67</i>		1,00 ks	5 096,00	21 %	5 096,00	1 070,16	6 166,16
DS-1280ZJ-DM21 <i>Kryt pro skrytou montáž kabelů kamer HikVision</i>		2,00 ks	390,00	21 %	780,00	163,80	943,80
DS-2CD2T46G2-4I(6mm) (C) <i>4Mpx, objektiv 6mm (53°), AcuSense 2G, micro SDXC, WDR 1/2.7" progressive scan CMOS sensor, venkovní ultracitlivá bullet Den/Noc kamera s IR přísvitem</i>		1,00 ks	5 902,00	21 %	5 902,00	1 239,42	7 141,42
DS-2CD2T46G2-4I(2.8mm) (C) <i>4Mpx, objektiv 2.8mm (103°), AcuSense 2G, micro SDXC, WDR 1/2.7" progressive scan CMOS sensor, venkovní ultracitlivá bullet Den/Noc kamera s IR přísvitem</i>		1,00 ks	5 902,00	21 %	5 902,00	1 239,42	7 141,42
DS-2CD2T46G2-4I(4mm) (C) <i>4Mpx, objektiv 4mm (83°), AcuSense 2G, micro SDXC, WDR 1/2.7" progressive scan CMOS sensor, venkovní ultracitlivá bullet Den/Noc kamera s IR přísvitem</i>		2,00 ks	5 616,00	21 %	11 232,00	2 358,72	13 590,72
DS-1280ZJ-S <i>Zadní kryt pro skrytou montáž kabelů u válečkových kamer</i>		4,00 ks	676,00	21 %	2 704,00	567,84	3 271,84
DS-3E0105P-E(B) <i>4x POE 5x 100 Mb výkon 60 W bez managementu dosah až 250 m / 10 Mb</i>		1,00 ks	1 100,00	21 %	1 100,00	231,00	1 331,00
DS-3E0310HP-E <i>8x POE 8x 100 Mb 2x 1 Gb výkon 110 W Hi-POE port bez managementu dosah až 250 m / 10 Mb</i>		1,00 ks	2 400,00	21 %	2 400,00	504,00	2 904,00
DS-7608NI-K2 <i>8-k do 8 Mpx 80 Mb/s H.265+ 2x HDD HDMI, VGA poplach. I/O</i>		1,00 ks	5 668,00	21 %	5 668,00	1 190,28	6 858,28
DR-HDD-3TB <i>3TB pevný disk vhodný pro DVR, NVR HikVision, rozhraní SATA III</i>		1,00 ks	2 266,00	21 %	2 266,00	475,86	2 741,86
Access point MikroTik wAP 60G AP <i>Access point, 1x Gbit LAN, 802.11ad, 60GHz, L4</i>		1,00 ks	2 604,00	21 %	2 604,00	546,84	3 150,84
UTP kabel Solarix SXKD-5E-UTP-PVC		250,00 m	9,40	21 %	2 350,00	493,50	2 843,50
Instalační materiál <i>(Konzole, lišty, konektory, ...)</i>		1,00 ks	2 000,00	21 %	2 000,00	420,00	2 420,00
05_Kamerové_systémy_montáž <i>04_Alarmy_nastavení Nastavení alarmu, přenastavení alarmu, nastavení klienta, oživení, ...</i>		32,00 h	500,00	21 %	16 000,00	3 360,00	19 360,00
05_Kamerové_systémy_nastavení <i>Nastavení kamerového systému a zařízení pro sledování záznamu (telefon, počítač)</i>		1,00 ks	1 500,00	21 %	1 500,00	315,00	1 815,00
Sleva VIP		1,00 ks	-6 611,57	21 %	-6 611,57	-1 388,43	-8 000,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	65 833,43	13 825,02	79 658,45
CELKEM		65 833,43	13 825,02	79 658,45

Sleva v %: 0,00
Celkem s DPH: **79 658,45** Kč

Razítko a podpis